
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 133/2024 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 31.07.2024 r. 

 

w sprawie: ustanowienia służebności przesyłu działki nr  310/15, obręb Mieroszów 1, stanowiącej 

własność Gminy Mieroszów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                      

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art.305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U z 2024 

poz 1061) art.13 ust. 1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(t.j. j Dz. U. z 2023 poz. 344 ze zm) oraz § 8 uchwały nr XXII/96/08 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 

marca 2008 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Doln.                   

z 2008 r. Nr 178 poz. 2012) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawiam odpłatną służebność przesyłu na działce ewidencyjnej nr 310/15, obręb Mieroszów 1,                   

o powierzchni 0,0393 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu, VII Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00077020/5 na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tarnowie, ul. Wojciecha Bandrowskiego 16, 33-100 

Tarnów, Oddział Zakład Gazowniczy we Wrocławiu, adres: ul. Ziębicka 44, 50-507 Wrocław, wpisaną 

przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000374001 (REGON: 142739519, NIP 5252496411). 

 

§ 2 

Służebność przesyłu zostaje ustanowiona na czas nieoznaczony i wygasa najpóźniej wraz                                            

z zakończeniem likwidacji przedsiębiorstwa. 
 

§ 3 

Przebieg służebności przesyłu został wykazany na mapie stanowiącej załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 4 

Ustalam jednorazowe wynagrodzenie za obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości opisanej              

w pkt 1 w kwocie 1113,00 zł (słownie: tysiąc sto trzynaście złotych 00/100) ) powiększone  

o  podatek VAT w wysokości 255,99  zł. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości Urzędu Miejskiego 

w Mieroszowie. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 



 


